
Potah – prošitá látka

Prošev – duté vlákno 
(letní strana)

Jádro matrace 
– pěna Flexifoam®

Prošev – ovčí vlna 
(zimní strana)

ODĚVY A ZAVAZADLA 
STR. 8–11

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á 
p

ro
 z

ák
az

ní
ky

 v
yu

ží
va

jíc
í s

lu
žb

u 
M

A
K

R
O

 D
is

tr
ib

uc
e

Matrace Royal Melanie
•  matrace s ortopedickými vlastnostmi 

s jádrem z tepelně modifi kované pěny 

Flexifoam® s rozlišenou letní a zimní stranou

• výška: cca 16 cm

•  nabízené rozměry: 80 × 200 cm,

85 × 195 cm, 90 × 200 cm

1+1

ÚSPORA ENERGIE 
STR. 2–7

cena v přepočtu za 1 ks 
při odběru 2 ks

CENA ZA 1 ks 2 999,00
CENA ZA 1 ks 2 999,00
CENA ZA 2 ks 2 999,00

 1 499, 1 499,50 50 
1 814,40*1 814,40*

130 KG

KG

VYŠŠÍ STŘEDNÍ 
TUHOST

2
1

NÁKUP BEZ

PENĚZ

www.makro.cz5 | Platnost: 13. 2. – 26. 2. 2013 | Do vyprodání
zásob

cN1305_01-13.indd   1cN1305_01-13.indd   1 1/31/13   12:51 PM1/31/13   12:51 PM



2

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

KOMPAKTNÍ ÚSPORNÁ 
ZÁŘIVKA OSRAM 
DULUX VALUE
náhrada standardní žárovky 55 W E27

• 11 W/827 Warm White E27
• životnost: 6000 h
• 80 % úspory elektrické energie
• výhodné balení 3 ks

KOMPAKTNÍ 
ÚSPORNÁ ZÁŘIVKA 
OSRAM DULUXSTAR 
MINI TWIST
náhrada svíčkové/kapkové 
žárovky 25 W E14

•  5 W/825 E14 Warm Comfort 
Light

• 220–240 V • životnost: 8000 h
• 80 % úspory elektrické energie
•  využití ve stolních lampách, 

víceramenných závěsných 
lustrech, v orientačních 
svítidlech

LED SVĚTELNÝ ZDROJ 
OSRAM PARATHOM CLASSIC A
náhrada standardní žárovky 10 W E27

• 1,6 W/Cool White a Warm White E27
• 100–240 V • životnost: 25 000 h
• 80 % úspory elektrické energie

LED SVĚTELNÝ ZDROJ 
OSRAM PARATHOM CLASSIC B
náhrada svíčkové žárovky 10 W E14

• 1,6 W/Cool White a Warm White E14
• 100–240 V • životnost: 25 000 h
• 80 % úspory elektrické energie

KOMPAKTNÍ ÚSPORNÁ ZÁŘIVKA 
OSRAM SUPERSTAR
náhrada standardní žárovky 85 W E27, 1140 lm

• 18 W/825 E27 Warm Comfort Light
• 220–240 V • životnost: 15 000 h
• 80 % úspory elektrické energie

 49, 49,99 99 
60,48*60,48*

 69,99 99 
84,69*84,69*

 99, 99,99 99 
120,99*120,99*

 69,69,99 99 
84,69*84,69*

 89, 89,99 99 
108,89*108,89*

cN1305_01-13.indd   2cN1305_01-13.indd   2 1/30/13   3:13 PM1/30/13   3:13 PM



3

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

 279,99 99 
338,79*338,79* 299, 299,99 99 

362,99*362,99*

NOVINKA

Duracell 
nabíječka baterií

bal.: 1 ks • cena

Duracell 
nabíjecí baterie • 4 ks, AA 1950 mAh

bal.: 1 ks • cena

Přednabité
nabíjecí baterie
Baterie jsou ihned připravené k použití. 
Vydrží nabité až 12 měsíců*.
(*bez používání)

Rychlonabíje√ka
baterií
Nabije 4 baterie AA už za 15 minut*.
Nabíjí také baterie AAA.
(*přibližně 75 % kapacity při použití Duracell 1300mAh AA NiMH baterií)

V akci i další nabíjecí sortiment Duracell!  739, 739,99 99 
895,39*895,39*

D

 339, 339,99 99 
411,39*411,39*

60,48*

120,99*

www.panasonic-batteries.com

 219, 219,99 99 
266,19*266,19*

 599, 599,99 99 
725,99*725,99*

•   Kombinace vlastností nabíjecích 
a alkalických baterií zároveň

•   ”Ready to Use“ technologie 
baterie jsou okamžitě připraveny k použití, 
i po roce skladování mají až 85 % kapacity

•   Ekologické a ekonomické řešení 
pro potřeby Vaší přenosné energie

•   Až 1000 nabíjecích cyklů

Nabíječka Panasonic 
BQ-CC09E/1KA*4P6E1900
• Nabíjí 1–4 AA/1–4 AAA baterie
• 4× LED kontrolka
• Delta V – ochrana před přebíjením
• Delta T – ochrana před přehřátím
• Funkce regenerace baterií
• Detekce nabíjení primárních článků
• Detekce vadných článků
• Včetně 4× AA Evolta 1900 mAhNabíjecí baterie

• AA 1900 mAh
• bal.: 4 ks
• cena za 1 bal.

ÚSPORA ENERGIE

cN1305_01-13.indd   3cN1305_01-13.indd   3 1/30/13   3:15 PM1/30/13   3:15 PM



ECO 
ENERGY 
MOTOR

TICHÝ
CHOD

4

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ SENCOR SVC 1020
záruka 6 let na motor!

• příkon: 1400 W • sací výkon: 400 W • délka přívodního kabelu: 5 m (akční rádius: 7,5 m) 
• objem nádoby na prach: 1,8 l • 5stupňový systém fi ltrace
• omyvatelný vstupní HEPA fi ltr • omyvatelný výstupní mikrofi ltr
příslušenství: 
•  speciální hubice na tvrdé podlahy se štětinami z koňských žíní, univerzální podlahová hubice s výsuvným 

kartáčem, turbohubice, prachový kartáč, štěrbinová hubice, hubice na čalounění

30% úspora elektrické energie

VYSAVAČ HYUNDAI VC 926
• příkon: 1200 W • pětinásobný fi ltrační systém, HEPA fi ltr
• elektronická regulace výkonu • kapacita prachového sáčku: 4 l
• akční rádius: 6 m • tichý motor, hlučnost: <73 dB
příslušenství: 
• podlahová, kartáčková a štěrbinová hubice

Hlavní výhody indukce:
1. úspora času a energie – ohřev během několika sekund
2.  sklokeramická varná deska bezpečná na dotyk, ohřev 

desky jen ode dna nádoby
3. jednoduchá údržba
4. automatické vypnutí při odstavení nádobí

INDUKČNÍ VAŘIČ HYUNDAI 
IND 210 DVOUPLOTNOVÝ
• příkon: 3400 W • dotykové ovládání
• LED displej a světelné kontrolky funkcí
•  keramická deska o rozměru 

2× 280 × 280 mm
•  10 volitelných stupňů 

ohřevu: 60–240 °C
•  automatické vypnutí 

při odstavení nádobí

•  výkonný – ECO energy vysavač – vysoce účinný motor poskytující 
stejný výkon při nižší spotřebě energie

•  úsporný – 1200 W ECO energy motoru = 2000 W běžných 
vysavačů, tzn. o 40 % nižší spotřeba el. energie

•  tichý – speciální odhlučnění motoru poskytuje hlučnost <73 dB
•  extra účinný – pětinásobný fi ltrační systém s HEPA fi ltrem

 1 479, 1 479,00 00 
1 789,59*1 789,59*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

 999, 999,99 99 
1 209,99*1 209,99*

 2 469, 2 469,00 00 
2 987,49*2 987,49*

20× 180,00*při nákupu 
na splátky akontace 
0 % z ceny zboží +

 6 599, 99 

cN1305_01-13.indd   4cN1305_01-13.indd   4 1/31/13   10:42 AM1/31/13   10:42 AM



5

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á 
p

ro
 z

ák
az

ní
ky

 v
yu

ží
va

jíc
í s

lu
žb

u 
M

A
K

R
O

 D
is

tr
ib

uc
e

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA GORENJE RK 6182 X
energetická třída A++

• automatické odmrazování chladničky • možnost otočení směru otevírání dveří
• chromový držák na lahve • 2 nádoby na zeleninu • 2 police dveří chladničky 
• miska na led • nastavitelné nožičky • zmrazovací výkon: 4 kg/24 h 
• skladovací doba při poruše: 18 h • spotřeba el. energie kWh/24 h: 0,60

1
8
0
 c

m

8
4
,5

 c
m

60 cm

59,5 cm

64 cm

52 cm

230 L

chladnička

92 L

mraznička

KRÁJEČ GORENJE R505E V HODNOTĚ 
1 700,00 Kč PŘI KOUPI CHLADNIČKY 

GORENJE RK6182X
– přidejte do svého nákupního vozíku

PRAČKA WHIRLPOOL AWO C 63201
energetická třída A+++

• 6. smysl • 18 programů • displej LED
• Eco monitor • řízená optimalizace spotřeby vody 
• kontrola tvorby pěny • systém vyrovnávání nestability 
• systém proti mačkání • systém Anti Bacterial 

NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ 6 599,00 00 
7 984,79*7 984,79*

 8 299, 8 299,00 00 
10 041,79*10 041,79*

20× 603,00*při nákupu 
na splátky akontace 
0 % z ceny zboží +

DO VYPRODÁNÍ
ZÁSOB

DO VYPRODÁNÍ
ZÁSOB

TRANSPORT

TRANSPORT

ÚSPORA ENERGIE

cN1305_01-13.indd   5cN1305_01-13.indd   5 1/31/13   10:43 AM1/31/13   10:43 AM



6

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

NOUZOVÉ SVÍTIDLO 
30× LED
• nouzové přenosné LED svítidlo
• 30× LED, max. 1,8 W, max. 6 h
• akum. NiCd, IP20

MECHANICKÁ SPÍNACÍ 
ZÁSUVKA TS-MD3
• ~230 V/16 A max. 
• 48 spínacích možností za den 
• možnost ručního sepnutí

DIGITÁLNÍ SPÍNACÍ 
ZÁSUVKA TS-EF1
• ~230 V/16 A max. 
• 8 spínacích časů za den 
• možnost ručního sepnutí, 8 programů

THERMO ZÁSUVKA TS10
• možnost nastavení 3 teplot • 4 časové úseky na den
• 230 V/16 A • teplotní rozsah: 3–40 °C
• vhodné pro el. topné soustavy/přímotopy

DIGITÁLNÍ TERMOSTAT PT22
• 6 teplotních změn na den
• pracovní teplota 0–40 °C
• 250 V/5 A
• podsvícený displej
•  možnost nastavení 

hystereze
• nastavení teplot po 0,5 °C

3 ZÁSUVKY NA 
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
• max. zatížení: 1150 W
•  vhodné na vypnutí spotřebičů 

v „stand-by“ režimu

PRODLUŽOVACÍ 
PŘÍVODY

VENKOVNÍ LED REFLEKTORY
životnost 30 tis. hodin

• 3500K, IP65 • kov + sklo

LED REFLEKTOR 
S ČIDLEM POHYBU
• LED refl ektor s čidlem pohybu

• ilustrační foto

cena bez DPH cena s DPH
venkovní refl ektor LED 10 W 299,99 362,99
venkovní refl ektor LED 30 W 729,99 883,29
LED refl ektor s čidlem pohybu 10 W 449,99 544,49
LED refl ektor s čidlem pohybu 30 W 899,99 1 088,99  279, 279,99 99 

338,79*338,79*

 349, 349,99 99 
423,49*423,49*

 99 

 119, 99 

 299, 299,99 99 
362,99*362,99*

cena od

 479, 479,99 99 
580,79*580,79*

cena od

 69, 69,99 99 
84,69*84,69*

cena od

 44,99 99 
54,44*54,44*

cena od

cena bez DPH cena s DPH
thermo zásuvka TS10 479,99 580,79
digitální termostat PT22 899,99 1 088,99

cena bez DPH cena s DPH
mechanická spínací zásuvka TS-MD3 69,99 84,69
digitální spínací zásuvka TS-EF1 129,99 157,29

cena bez DPH cena s DPH
prodl. přívod 3 zás. 1,5 m s vypínačem bílý 44,99 54,44
prodl. přívod 3 zás. 5 m s vypínačem bílý 79,99 96,79
prodl. přívod 5 zás. 3 m, s vypínačem bílý 69,99 84,69

cN1305_01-13.indd   6cN1305_01-13.indd   6 1/28/13   2:37 PM1/28/13   2:37 PM



7

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

TĚSNĚNÍ DO OKEN 
A DVEŘÍ
•  samolepicí, odolné gumové těsnění 

s D a E profi lem
•  utěsní mezery od 3 do 7 mm (D-Profi l) 

a od 1 do 3,5 mm (E-Profi l) 
• životnost: až 8 let
• odolné vůči počasí, UV záření a ozonu
•  otíratelné hadříkem 
•  snadná aplikace a upevnění bez šroubů 

a hřebíků • snadná demontáž
• odolné teplotám od -30 °C do +80 °C
• dostupné v bílé a hnědé barvě

TĚSNICÍ LIŠTA POD DVEŘE
•  vhodné pro hladké podlahy, jako jsou parkety, 

dřevěné podlahy, PVC, laminát
• vyplní mezery: do 12 mm • plast
• samolepicí lišta bez nutnosti použití šroubů a hřebíků
• dostupné v bílé, hnědé barvě a průhledné
• odolná vůči UV záření • odolné a trvanlivé

TERMOFÓLIE NA OKNA
•  tvoří tepelně izolační vzduchový polštář a poskytuje podobnou izolaci 

jako dodatečná skleněná tabule • zastavuje chlad, šetří energii, podstatně 
snižuje tvorbu kondenzační vody na okenní tabuli

•  jednoduchá montáž – nalepte zevnitř na rám okna za pomoci přiložené 
oboustranné lepicí pásky, fólii vyhlaďte fénem na vlasy a pevně napněte

ODRAZOVÁ FÓLIE ZA RADIÁTOR
• po umístění za radiátor odráží teplo zpět do místnosti
• zabraňuje úniku tepla zdí
•  hliníková fólie s pěnovým podkladem se snadno 

přizpůsobí povrchu

338,79*

 129,129,99 99 
157,29*157,29*

 119,119,99 99 
145,19*145,19*

 179, 179,99 99 
217,79*217,79*

580,79*
 59, 59,99 99 

72,59*72,59*

cena od

84,69*

cena bez DPH cena s DPH
guma E-profi l 6M bílá, hnědá 59,99 72,59
guma D-profi l bílá, hnědá 74,99 90,74
guma F-profi l 25 M 229,99 278,29
guma D-profi l 25 M 269,99 326,69

ÚSPORA ENERGIE

cN1305_01-13.indd   7cN1305_01-13.indd   7 1/30/13   2:38 PM1/30/13   2:38 PM



8

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

PÁNSKÁ BUNDA CAT
• 65 % polyester, 35 % bavlna
• různé velikosti
• tm. modrá

PÁNSKÉ TRIČKO 
DR. MARTENS
• 100% polyester
• různé velikosti
• černá, bílá

PÁNSKÉ PRACOVNÍ 
KALHOTY HI-TEC
• 65 % polyester, 35 % bavlna
• černá
• různé velikosti

PÁNSKÁ SPORTOVNÍ 
OBUV U.S. POLO ASSN.
• různé velikosti
• bílá, černá

 229, 229,99 99 
278,29*278,29*

 599, 00 

 599, 599,99 99 
725,99*725,99*  499, 499,99 99 

604,99*604,99*

 399, 399,99 99 
483,99*483,99*

cN1305_01-13.indd   8cN1305_01-13.indd   8 1/28/13   2:37 PM1/28/13   2:37 PM



9

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

CESTOVNÍ ZAVAZADLA LAMBERTAZZI
• 600D polyester
• kufr: 50 × 35 × 18 cm • kufr: 60 × 40 × 21 cm • kufr: 70 × 45 × 24 cm
• cestovní taška: 60 × 32 × 27/30 cm • cestovní taška: 50 × 32 × 16/26 cm
• taška na notebook: 40 × 30 × 6 cm • brašna přes rameno: 38 × 28 × 14 cm
• kosmetická taška: 28 × 22 × 12 cm • černá/oranžová, červená/šedá

CESTOVNÍ ZAVAZADLA LAMBERTAZZI
• hnědá • kufr: 70 × 45 × 24 cm, 4,0 kg 
• kufr: 60 × 40 × 21 cm, 3,4 kg 
• kufr: 50 × 35 × 18 cm, 2,7 kg
• cestovní taška: 50 × 26 × 30 cm, 1,1 kg
• cestovní taška: 41 × 12 × 30 cm, 0,8 kg

CESTOVNÍ ZAVAZADLA EMINENT
• vel.: 73 cm • materiál: ABS
• číselný bezpečnostní zámek 
• multiotočná kolečka

CESTOVNÍ TAŠKA 
NA OBLEK
• černá
• rozměry: 115 × 60 cm

278,29*  1 499, 1 499,00 00 
1 813,79*1 813,79*

 599,599,00 00 
724,79*724,79*

604,99*

 89, 89,00 00 
107,69*107,69*

cena odcena od

 239, 239,00 00 
289,19*289,19*

cena odcena od

Í

ODĚVY A ZAVAZADLA

cN1305_01-13.indd   9cN1305_01-13.indd   9 1/30/13   2:41 PM1/30/13   2:41 PM



10

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

PÁNSKÉ SLIPY 5 KS
bal.: 5 ks

• 100% bavlna • různé barvy
• vel.: M–XXL
•  cena v přepočtu za 1 ks: 20,00/24,20*

PÁNSKÉ BOXERKY 3 KS
bal.: 3 ks

• 100% bavlna • různé barvy
• vel.: M–XXL
•  cena v přepočtu za 1 ks: 66,66/80,66*

PONOŽKY 
BELLINDA CLASSIC
bal.: 3 páry

• 60 % bavlna, 40 % polyamid 
•  pánské ponožky vhodné pro 

zaměstnance gastro provozů 
• černá, bílá • vel.: 39–46
• cena v přepočtu za 1 pár: 13,33/16,13*

PÁNSKÉ BOXERKY 
PIERRE CARDIN
• 95 % bavlna, 5 % elastan
• různé barvy
• vel.: S–XL

 99, 99,99 99 
120,99*120,99*

 199, 199,99 99 
241,99*241,99*

 39, 39,99 99 
48,39*48,39*

 99, 99,99 99 
120,99*120,99*

cN1305_01-13.indd   10cN1305_01-13.indd   10 1/30/13   3:05 PM1/30/13   3:05 PM



11

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

PÁNSKÉ TRIKO 
S DLOUHÝM 
RUKÁVEM
• 100% bavlna
• různé velikosti

DÁMSKÉ PUNČOCHY 
FASCINATION MATT A HIPSTER
bal.: 2 ks

•  tělová a bronzová

DÁMSKÉ LEGÍNY
• 96 % polyamid, 4 % elastan
• různé barvy, velikosti

PÁNSKÉ SPODKY
• 100% bavlna
• různé velikosti

 199,99 99 
241,99*241,99*

241,99*

ER

 99, 99,99 99 
120,99*120,99*

48,39*

 159,99 99 
193,59*193,59* 99, 99,99 99 

120,99*120,99*

DO VYPRODÁNÍ
ZÁSOB

DO VYPRODÁNÍ
ZÁSOB

ODĚVY

cN1305_01-13.indd   11cN1305_01-13.indd   11 1/30/13   4:50 PM1/30/13   4:50 PM



12

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

KERAMICKÝ HMOŽDÍŘ 
S TLOUČKEM
• rozmery: ø 11,5 cm, výška: 6 cm

6DÍLNÁ SADA 
KUCHYŇSKÉHO 
NÁČINÍ
• nerezavějící ocel
sada obsahuje:
•  obracečka, lžíce na 

omáčku, obracečka 
s otvory, naběračka, 
vidlička, držák30DÍLNÁ JÍDELNÍ 

PORCELÁNOVÁ SADA
sada obsahuje:
•  6× 25 cm mělký talíř,

6× 21,5 cm hluboký talíř,
6× 19 cm dezertní talíř,
6× 190 ml šálek,
6× 14 cm podšálek

24DÍLNÁ SADA 
PŘÍBORŮ ARO
• nerezavějící ocel
sada obsahuje:
•  6× lžíce, 

6× vidlička, 
6× nůž, 
6× čajová lžička

Otevírací doba výhradně pro Zlaté a Stříbrné partnery. Po–So 6–9 h, Ne 7–9 h

 499, 499,99 99 
604,99*

 99 
 69, 69,99 99 

84,69*84,69*

 149, 149,99 99 
181,49*181,49*

 99, 99,99 99 
120,99*120,99*

cN1305_01-13.indd   12cN1305_01-13.indd   12 1/30/13   2:46 PM1/30/13   2:46 PM



13

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

www.makro.cz

VÁHA EXACTA 
TOUCH
• max. nosnost: 5 kg
• přesnost vážení: 1 g
• funkce dovažování
• bezpečnostní sklo

BAMBUSOVÁ KRÁJECÍ 
DESKA
• rozměry: 40 × 30 × 4 cm

TALÍŘ TRIANON
• tvrzené sklo • cena za bal.

MAKROMÁNIE – skvělé produkty – www.makromanie.cz

 299,299,99 99 
362,99*

 249, 249,99 99 
302,49*302,49*

181,49*

bal. cena bez DPH cena s DPH
talíř mělký 24,5 cm 6 ks 129,99 157,29
talíř hluboký 22,5 cm 6 ks 129,99 157,29
talíř dezertní 15,5 cm 6 ks 109,99 133,09
talíř dezertní 19,5 cm 6 ks 114,99 139,14
talíř mělký 27 cm 6 ks 179,99 217,79
hrnek 29 cl 6 ks 179,99 217,79
šálek 22 cl s podšálkem 6+6 ks 249,99 302,49
příloh. ovál Trianon 22 cm 6 ks 219,99 266,19
plato ploché Trianon/B 31 cm 1 ks 74,99 90,74
plato oválné Trianon 35 cm 1 ks 79,99 96,79
miska Trianon 12 cm 6 ks 129,99 157,29
plato oválné Trianon 29 cm 1 ks 69,99 84,69

 69, 69,99 99 
84,69*84,69*

cena od

cN1305_01-13.indd   13cN1305_01-13.indd   13 1/30/13   2:47 PM1/30/13   2:47 PM



TLAKOVÝ HRNEC CLIPSO MODULO II, 6 L
vybaveno 7 pojistkami pro bezpečné použití 

•  vyroben z kvalitní nerezové oceli 18/10 
•  třívrstvé sendvičové dno Diffusal: hliníkový plát zabudovaný 

do nerezové oceli zajišťující dokonalé rozložení tepla a pevnost 
v průřezu i při vysokých teplotách

• umožňuje vaření pří nízkém nebo při vysokém tlaku 
•  10 let záruka na kovové části 
• patent na uzavírací a otevírací systém jednou rukou

14

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

 
 

HRNEC NA TĚSTOVINY
• nerezavějící ocel
sada obsahuje:
• hrnec na těstoviny 24 × 15,5 cm s poklicí
• vložka do hrnce na těstoviny 24 × 14,5 cm

HRNEC S POKLICÍ
• rozměry: 32 × 7,7 cm
• 2dílný nepřilnavý tefl onový povrch/silikon
• bakelitové rukojeti

ELEKTŘINA

ELEKTŘINA

PLYN

SKLO
KERAMIKA

INDUKCE

BROŽURA S RECEPTY PŘI 
KOUPI TLAKOVÉHO HRNCE 

CLIPSO MODULO II 6 l
– je součástí balení

LINIE PÁNVÍ TALENT
• nepřilnavý vnitřní povrch Titanium Pro
•  extra odolný nepřilnavý povrch s tvrdou 

minerální bází obohacený titanem
•  výjimečně silné dno Induction  s diskem z nerezové oceli
•  možnost použití kovových kuchyňských pomůcek

6DÍLNÁ SADA NEREZ HRNCŮ TH
• nerezová ocel, silikonové rukojeti
sada obsahuje:
•  hrnec s poklicí 20 × 10,5 cm, 

hrnec s poklicí 24 × 12,5 cm,
hrnec s poklicí 28 × 7 cm

SKLO
KERAMIKA

PLYN

Prohlédněte si inspirativní videa na www.youtube.com/makrocr

PLYN

PLYN

PLYN

INDUKCE

INDUKCE

SKLO
KERAMIKA

SKLO
KERAMIKA

SKLO
KERAMIKA

ELEKTŘINA

ELEKTŘINA

ELEKTŘINA

 399, 399,99 99 
483,99*

 279, 279,99 99 
338,79*338,79*

 1 099, 1 099,00 00 
1 329,79*1 329,79*

 2 599, 2 599,00 00 
3 144,79*3 144,79*

 449, 449,99 99 
544,49*544,49*

cena od

NÁKUP BEZ

PENĚZ

cN1305_14-19.indd   14cN1305_14-19.indd   14 28.1.13   10:0028.1.13   10:00



15

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Hrnec Alu 
keramika Aro
•  materiál: hliník s keramickou 

povrchovou úpravou

•  bakelitová madla

• poklička je součástí

SKLO
KERAMIKAPLYN ELEKTŘINA

338,79*

cena bez DPH cena s DPH
hrnec alu keramika 16 cm Aro 149,99 181,49
hrnec alu keramika 20 cm Aro 199,99 241,99
hrnec alu keramika 24 cm Aro 279,99 338,79

 149, 149,99 99 
181,49*181,49*

cena od

cN1305_14-19.indd   15cN1305_14-19.indd   15 28.1.13   10:0028.1.13   10:00



16

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

SUŠÁK 
NA PRÁDLO CONDOR
• délka šňůr: 16 m
•  s výklopnými vyvýšenými bočnicemi 

pro sušení delšího prádla

KOŠ NA PRÁDLO BAMBUS
• rozměry: 39 × 29 × 50 cm

STOJAN NA ŠATY
• 2 zásuvky
• nerezavějící ocel/plast
• rozměry: 82–122 × 42 × 115–164 cm

SKLÁDACÍ SCHŮDKY
• ocelový rám
• protiskluzové
• nosnost: 150 kg

i na čerpacích stanicíchAkceptace platebních karet

 419, 419,99 99 
508,19*

 549, 549,99 99 
665,49*665,49*

 179, 179,99 99 
217,79*217,79*  399, 399,99 99 

483,99*483,99*

cN1305_14-19.indd   16cN1305_14-19.indd   16 28.1.13   10:0128.1.13   10:01



17

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

www.makro.cz

ŽEHLICÍ PRKNO
•  s rukávníkem, elektrickou přípojkou

a odkládací plochou na čisté prádlo
• rozměry: 120 × 38 cm

2DÍLNÁ SADA 
ODPADKOVÝCH 
KOŠŮ
• nerezavějící ocel
• objem: 3 l a 12 l

PLASTOVÁ 
NÁDOBA 
NA ODPAD
• objem: 60 l

POPELNICE
popelnice 90 l: 
•  praktická popelnice
•  vhodná do interiéru i na zahradu
•  bezúdržbová
•  s víkem
popelnice 110 l:
•  rozměry: 88 × 58 × 52 cm
• pojízdný – snadná manipulace

KOŠÍKY ALFA CURVER
• modrý/transparentní
• různé velikosti

Školení HACCP pro zákazníky MAKRO

665,49*

 449, 449,99 99 
544,49*544,49*

483,99*

 649, 649,99 99 
786,49*

cena bez DPH cena s DPH
plastová nádoba na odpad 159,99 193,59
popelnice 90 l 399,99 483,99
popelnice 110 l 679,99 822,79

 159, 159,99 99 
193,59*193,59*

cena odcena od

 24, 24,99 99 
30,24*30,24*

cena od

cN1305_14-19.indd   17cN1305_14-19.indd   17 31.1.13   10:0731.1.13   10:07



18

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

AUTOMATICKÉ ESPRESO 
DĒLONGHI ECAM 23.450 B
display v čestine a slovenštině

• nastavitelné množství kávy a vody
•   zabudovaný tichý mlýnek s nastavitelnou

hrubostí mletí • vyjímatelná nádoba
na vodu (1,8 l) • automatická 
čisticí a odvápňovací funkce

•  tlak: 15 bar, příkon: 1450 W, 
thermoblock

PÁKOVÉ ESPRESO 
DĒLONGHI EC 300 M
•  vhodné pro mletou kávu

a p ro tzv. E.S.E. kávové pody
• kapacita nádržky na vodu: 1 l

DO VYPRODÁNÍ
ZÁSOB

DO VYPRODÁNÍ
ZÁSOB

15 bar

Široká nabídka zvýhodněných pojištění pro Vaše podnikání

MIKROVLNNÁ TROUBA 
TARRINGTON HOUSE MWD 2820 G
s grilem

• výkon: 800 W • výkon grilu: 1000 W
• 6 výkonnostních stupňů • 60min časovač • dětská pojistka

20 L

VINOTÉKA 
HYUNDAI VIN32DZ
duální zóna chlazení 
– nastavení dvou 
různých teplot

• kapacita: 32 lahví
• teplotní rozsah: 8–18 °C
•  2× LED displej 

s dotykovým ovládáním
• vnitřní osvětlení
• spotřeba: 0,45 kWh/24 h

78 L

 1 999, 1 999,00 00 
2 418,79* 14 999, 14 999,00 00 

18 148,79*18 148,79*

20× 1 089,00*při nákupu 
na splátky akontace 
0 % z ceny zboží +

• Přímá platba 0 % • Měsíční splátka je 6 % z ceny zboží
• Délka splácení úvěru je 20 měsíců

VYUŽIJTE NÁŠ VYLEPŠENÝ SPLÁTKOVÝ SYSTÉM Příklad splácení

RPSN 23,87 % | Úroková sazba 21,60 % p. a.
Platí pro smlouvy uzavřené dne 13. 2. 2013

Pořizovací cena včetně DPH ........ 10 000 Kč
Přímá platba .......................................... 0 Kč
Výše úvěru .................................... 10 000 Kč
Měsíční splátka .................................. 600 Kč
Počet měsíčních splátek ....................  20
Celková splatná částka ................ 12 000 Kč     

NÁKUP BEZ

PENĚZ

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost ESSOX s.r.o., poskytovatele fi nančních služeb. Splatnost měsíční splátky 
je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky.

9120_MAKRO_Mprofinance_banner_MAKRO20-MM05_183x48.indd    1 1/25/13   4:38 PM

 1 499, 1 499,00 00 
1 813,79*1 813,79* 3 999, 3 999,00 00 

4 838,79*4 838,79*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ

cN1305_14-19.indd   18cN1305_14-19.indd   18 30.1.13   17:2230.1.13   17:22



19

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

TRANSPORT

8
5
 c

m

59,5 cm

60
 c

m

Pračka 
Whirlpool AWOE 9014
energetická třída A+++

• 6. smysl Colours – dlouhodobá ochrana barev

•  programy: bavlna, syntetika, tmavé prádlo, 

světlé prádlo, jeans, program pro velké kusy 

prádla, rychlý program 15 min., intenzivní 

máchání, odložený konec atd.

• dětská pojistka

1400 ot/min

9 KG

18 148,79**

20× 726,00*při nákupu 
na splátky akontace 
0 % z ceny zboží +

 9 999, 9 999,00 00 
12 098,79*12 098,79*

PŮVODNÍ CENA 
14 990,00/18 137,90*

SLEVA 33 %

1 813,79*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

cN1305_14-19.indd   19cN1305_14-19.indd   19 30.1.13   14:3430.1.13   14:34



20

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

MAKROMÁNIE – skvělé produkty – www.makromanie.cz

MULTIFUNKČNÍ FRITÉZA TEFAL 
VERSALIO 8V1 FR401330
8 způsobů přípravy pokrmů, 1600 W

• vaří, smaží, frituje, dusí, zapéká, peče 
• pomalé vaření a udržování teploty pokrmu
• plně rozebíratelná pro myčku, termostat, časovač
• nepřilnavý povrch, 0–2 l oleje, kapacita: 1 kg

SALÁTOVAČ PHILIPS HR 1387/80
nakrájí vše – zeleninu, sýr i maso

• silný 200W motor
•  XL plnicí trubice 

– potraviny není třeba předem krájet
• lze mýt v myčce na nádobí 
•  příslušenství pro krájení různých 

tvarů a velikostí: kotouče na: hrubé 
krájení, jemné krájení, hrubé strouhání, 
jemné strouhání, nudličky Julienne

• délka šňůry: 1,5 m

PONORNÝ MIXÉR 
SENCOR SHB 4355
• příkon: 400 W 
• 2 rychlosti
•  nerezový nástavec vhodný 

i pro mixování teplých pokrmů
• nerezový sekací nůž
•  nádoba na mixování 

s odměrkou, objem: 500 ml
• závěsné oko
• ergonomicky tvarovaná rukojeť

KUCHYŇSKÝ ROBOT 
KENWOOD KMX 61
• výkon: 500 W • 5l mísa z leštěného kovu 
• nastavitelná rychlost s funkcí promíchání • planetární systém míchání těsta • 3 šlehací metly 
• plynule nastavitelná rychlost  • ve výbavě mlýnek na maso a bubínkové struhadlo s 5 výměnnými nástavci

 1 149, 1 149,00 00 
1 390,29*1 390,29*

 1 899, 1 899,00 00 
2 297,79*2 297,79*

 399, 399,99 99 
483,99*483,99*

 7 399, 7 399,00 00 
8 952,79*

20× 538,00*při nákupu 
na splátky akontace 
0 % z ceny zboží +

NÁKUP BEZ

PENĚZ

cN1305_20-23.indd   20cN1305_20-23.indd   20 30.1.13   16:2530.1.13   16:25



21

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Mrazák Fairline 
UZW 144
energetická třída: A+

• spotřeba energie: 0,64 KWh/24 h

• klimatická třída ST

• hladina hluku: 44 dB(A)

1
4
3
0
 m

m

5
8
2
 m

m
550 mm

175 L

DO VYPRODÁNÍ
ZÁSOB

TRANSPORT

2 297,79*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

 4 999, 4 999,00 00 
6 048,79*6 048,79*

20× 363,00*při nákupu 
na splátky akontace 
0 % z ceny zboží +

cN1305_20-23.indd   21cN1305_20-23.indd   21 30.1.13   18:1430.1.13   18:14



22

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

ČISTIČ OKEN KÄRCHER 
AKU WV 50 PLUS
jednoduše nastříkat a stáhnout

• pracovní čas: 20 min 
• nabíjení: 3 h
•  objem nádrže na špinavou 

vodu: 100 ml
• nabíječka 
• kontrolka kapacity nabíječky
•  250ml rozprašovač s utěrkou 

z mikrovlákna
• koncentrát chemie: 22 ml

MOKRO-SUCHÝ VYSAVAČ  KÄRCHER WD 3.300 M
mokro-suché vysávání

• příkon: 1400 W • objem nádrže: 17 l • délka kabelu: 4 m
příslušenství:
•  2× 0,5 m plastové sací trubky, 2m sací trubice, 

spárový nástavec, podlahový nástavec

Otevírací doba výhradně pro Zlaté a Stříbrné partnery. Po–So 6–9 h, Ne 7–9 h

ŠICÍ STROJ TOYOTA ECO26A
• 26 programů • nastavitelné napětí nitě • nastavitelná délka stehu 
• horizontální chapač • vestavěný navlékač jehly
příslušenství: 
•  standardní patka, zipová patka, patka pro knofl íkovou dírku (4 kroky), páradlo, šroubovák 

stehové desky, standardní jehly, jehla s kulatou špičkou, plastové cívky

ELEKTRICKÝ INKUBÁTOR VAJEC IO 103
přístroj pracuje pouze po vložení předem oplodněných vajec

• ideální rozložení teploty
• průhledný kryt pro lepší dohled nad nově vylíhnutými kuřaty
• plně automatické řízení teploty
• teploměr a vlhkoměr s digitálním displejem
• simultánní otáčení vajec • kapacita: 51 vajec 
• rozměry: 48 × 48 × 24 cm

 1 649,00 00 
1 995,29*1 995,29*

 1 299, 1 299,00 00 
1 571,79*1 571,79*

 1 199, 1 199,00 00 
1 450,79*1 450,79*

 3 299, 3 299,00 00 
3 991,79*

20× 240,00*při nákupu 
na splátky akontace 
0 % z ceny zboží +

NÁKUP BEZ

PENĚZ

cN1305_20-23.indd   22cN1305_20-23.indd   22 30.1.13   15:0030.1.13   15:00



23

www.makro.cz

TOPINKOVAČ ELECTROLUX EAT 3100
• příkon: 870 W 
• funkce rozmrazování 
• elektronická regulace (7 stupňů)
• automatické vycentrování chleba 
• vyjímatelná miska na drobky

PARNÍ HRNEC MORPHY RICHARDS 48780
• příkon: 1600 W • kapacita: 10 l
• 3 oddělené parní nádoby • LCD displej 
•  předprogramování časů a digitální časovač pro koordinaci přípravy různých jídel tak, 

aby byla uvařena v jeden čas 

VARNÁ KONVICE SWK 1030SS
• příkon: 2000 W
• vodoznak
• topné dno z nerezové oceli
• dvojnásobné bezpečnostní jištění
• ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
• středový konektor

VÝROBNÍK SODY 
SODASTREAM JET WHITE
• výrobník perlivých nápojů
• pracuje na mechanickém principu
• možnost volby intenzity nasycení CO2
obsah balení:
•  1× výrobník sody, 

1× bombička CO2 (na 60–70 l), 
1× lahev na sodu

1 L

Zpravodaj oddělení kvality najdete na www.makro.cz v sekci KVALITA 

SIRUPY SODASTREAM: 1× JAHODA 
500 ml A 1× BORŮVKA S BEZINKOU 

500 ml PŘI KOUPI VÝROBNÍKU 
SODASTREAM JET WHITE

– přidejte do svého nákupního vozíku

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á 
p

ro
 z

ák
az

ní
ky

 v
yu

ží
va

jíc
í s

lu
žb

u 
M

A
K

R
O

 D
is

tr
ib

uc
e

 529, 529,99 99 
641,29*641,29*  2 469, 2 469,00 00 

2 987,49*2 987,49*

 247, 247,99 99 
300,07*300,07*

1 450,79*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

 1 239, 1 239,00 00 
1 499,19*

cN1305_20-23.indd   23cN1305_20-23.indd   23 31.1.13   10:4831.1.13   10:48



24

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

 Splátkové programy na zakoupené zboží, leasing na vybavení obchodů a restaurací

SKLENÍK ZAHRADNÍ 315 × 190 × 205
•  vyniká svou lehkou konstrukcí, skvělou tepelnou akumulací a snadnou montáží s UV ochranou
•  snadné ukotvení do povrchu zahrady, není nutné betonování základů
• automatická ventilace je nahrazena pomocí manuálního okna ve střeše

PAŘENIŠTĚ
• komůrkový polykarbonát
• rozměry: 200 × 60 × 40 cm
• v nabídce také pařeniště: 200 × 70 × 62 cm

cena bez DPH cena s DPH
200 × 60 × 40 cm 799,99 967,99
200 × 70 × 62 cm 1 299,00 1 571,79

 6 999, 6 999,00 00 
8 468,79*8 468,79*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

 799, 799,99 99 
967,99*967,99*

cena od

cN1305_24-35.indd   24cN1305_24-35.indd   24 30.1.13   14:5130.1.13   14:51



25

* 
ce

na
 s

 D
P

H
   59,99 99 

72,59*72,59*

cena od
bal. cena bez DPH cena s DPH

Ceresit stop plísni 500 ml 1 59,99 72,59
Ceresit stop vlhkosti 
– absorpční sáčky

1 69,99 84,69

Ceresit stop vlhkosti 
– náplň 300 g

1 89,99 108,89

Ceresit stop vlhkosti 
– náplň broskev 300 g

1 89,99 108,89

Ceresit stop vlhkosti 
– stroj 300 g

1 139,99 169,39

Ceresit stop aero 
– náplň 2× 450 g

2 179,99 217,79

pohlcovač vlhkosti Ceresit 1 199,99 241,99

Řada výrobků Ceresit

cN1305_24-35.indd   25cN1305_24-35.indd   25 30.1.13   17:5430.1.13   17:54



vždy nejlepší cena

26

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

ARO POŘADAČ
• 4kroužkový • polypropylen • kapacita: 70 listů
• formát: A4 • bal.: 3 ks • cena za bal.

ARO SPISOVÉ DESKY S DRUKEM
•  polypropylen • transparentní 
• s drukem • bílá, modrá, oranžová
• formát: A4, A5, DL • bal.: 5 ks
• cena za bal.

ARO DESKY S GUMOU
• polypropylen
• oranžová, modrá, průhledná
• bal.: 5 ks • cena za bal.

ARO PAPÍROVÁ NÁPLŇ DO KRABIC
• rozměry: 9 × 9 cm 
• bal.: 4 ks

ARO ARCHIVAČNÍ BOX
• skládací, se samolepicím štítkem
• 3 barvy: modrá, hnědá, červená
• box na spisy velký, malý, formát: A3
• box na CD – kapacita: 18 standardních, 36 úzkých obalů
• box na DVD – kapacita: 17 standardních, 34 úzkých obalů
• materiál: 700 g/karton 
• bal.: 2 ks 
• cena za bal.

ARO ZAKLÁDACÍ 
OBAL A4
• matný, závěsný
• bal.: 100 ks
• cena za bal.

ROZŘAĎOVACÍ PÁSEK
•  barva okrová a barevná
• bal.: 10 ks • cena za bal.

ARO RYCHLOVAZAČE
• mix barev: modrá, žlutá, růžová
• bal.: 20 ks

ARO 
MIKROTUŽKA
• bal.: 30 ks
• cena za bal.

 31,99 99 
38,71*38,71*

cena od

 79, 79,99 99 
96,79*96,79*

 79,99 99 
96,79*96,79*

 29,29,99 99 
36,29*36,29*

 69,69,99 99 
84,69*84,69*

cena od

cena bez DPH cena s DPH
box na spisy velký 89,99 108,89
box na spisy malý 69,99 84,69
box na CD 69,99 84,69
box na DVD 79,99 96,79

 99, 99,99 99 
120,99*120,99*

 39, 39,99 99 
48,39*48,39*

cena od

 39, 39,99 99 
48,39*48,39*

cena odcena od

cena bez DPH cena s DPH
ROC 39,99 48,39
RZP 54,99 66,54
RZC 59,99 72,59

 49, 49,99 99 
60,49*60,49*

cN1305_24-35.indd   26cN1305_24-35.indd   26 28.1.13   14:1228.1.13   14:12



27

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Kopírovací papír Economy
 

• formát: A4 • 80 g/m2

• bal.: 5× 500 listů

• cena za bal.

pro nejběžnější použití v kanceláři

všestranný papír, vhodný 
pro laserový tisk a kopírování  279, 279,99 99 

338,79*338,79*

96,79*

48,39*

60,49*

cN1305_24-35.indd   27cN1305_24-35.indd   27 30.1.13   13:0930.1.13   13:09



28

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Široká nabídka zvýhodněných pojištění pro Vaše podnikání

KOPÍROVACÍ PAPÍR 
XEROX BUSINESS
• formát: A4
• 80 g/m2

• bělost: 150 CIEE
• bal.: 5× 500 listů, 1× 500 listů

proces výroby je certifi kován dle ISO 9001, 14 001 a 18 001

produkt splňuje kritéria normy EN 12281 pro xerografi cký papír

bílý bezdřevý xerografi cký papír

archivace – ISO 9706 standard

způsob bělení buničiny – ECF

• ilustrační foto

SIGMA COLOUR PAPÍR
• pastelové nebo intenzivní barvy
• formát: A4 • 80 g/m2 • bal.: 500 listů

RAINBOW POŘADAČ 50/75 MM
• povrchová prešpánová úprava
• bal.: 5 ks • cena za bal.

SIGMA ZÁSUVKA 
ODKLÁDACÍ
• stohovatelné 
• bal.: 5 ks
• cena za bal.

PADESÁT 
ODSTÍNŮ 
TEMNOTY
•  Fifty Shades Darker 

Padesát odstínů temnoty 
od autorky E. L. James je 
druhým dílem trilogie

MAPED SEŠÍVAČKA ERGOLOGIC
• half strip •  hloubka vkládání papíru: 60 mm, 75 mm
• drátky: 24/6, 26/6 • kapacita sešívání: až 25 listů
• cena za 1 ks

 319, 319,99 99 
387,19*

cena bez DPH cena s DPH
intenzivní 169,99 205,69
pastelové 149,99 181,49

 149,99 99 
181,49*181,49*

cena od
 149,149,99 99 

181,49*181,49*

 199, 199,99 99 
241,99*241,99*

 69, 69,99 99 
84,69*84,69*

 390, 390,43 43 
448,99*448,99*

cN1305_24-35.indd   28cN1305_24-35.indd   28 30.1.13   13:4830.1.13   13:48



29

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

www.makro.czVýběr volnočasových i stravovacích poukázek

POKLADNÍ KOTOUČKY
• různé druhy
• bal.: 10 ks
• cena za bal.

SIGMA TISKOPISY
• různé druhy
• cena za bal.

BLOČEK SIGMA 
SAMOLEPICÍ
• různé druhy
• cena za bal.

MOTOUZ
• různé druhy, různá balení
• mix barev 
• cena za bal.

• ilustrační foto

OBÁLKY SIGMA
• různé druhy
• různá balení
• cena za bal.

181,49*

cena od

 47, 47,99 99 
58,07* 99, 99,00 00 

119,79*119,79*

cena od

 43, 43,99 99 
53,23*53,23*

cena od

 17, 17,99 99 
21,77*21,77*

cena od

 34, 34,99 99 
42,34*42,34*

cena od

cN1305_24-35.indd   29cN1305_24-35.indd   29 31.1.13   10:1331.1.13   10:13



30

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Odebírejte letáky elektronicky a získejte řadu výhod – www.makro.cz/eletak

SIGMA SKARTOVAČKA PCC52
• skartování: 5 listů A4 80 g/m2

• objem koše: 12 l
• řez na částice: 4 × 38 mm
• šířka vstupu: 220 mm

SIGMA LAMINÁTOR
• kapacita skartování: 15 listů A4 80 g/m2

• řez na částice: 4 × 39 mm
• skartuje kreditní karty CD, DVD
• objem koše: 23,5 l • šířka vstupu: 220 mm

SIGMA LAMINOVACÍ POUZDRO
•  síla laminovací kapsy: 80 mikronů
• cena za bal.

HP TONER 35A
•  toner 35A pro tiskárny HP LaserJet P1005, P1006
•  náplň až na 1500 stran A4 při 5% pokrytí • černý

HP TONER 12A
• toner 12A
•  ultra přesná tisková kazeta s tonerem pro laserové 

tiskárny HP řady LaserJet
•  M1005,1006, 1010, 1012, 1015, 1020, 1022, 3015, 

3020, 3030

HP TONER CE285A BLACK

20 %SLEVA 
na HP tonery uvedené ceny jsou již po slevě

SIGMA PÁKOVÁ ŘEZAČKA 30,5 CM
• kapacita řezu: max. 10 listů
• s bezpečnostní pojistkou

 649,99 99 
786,49*786,49*

cena od

 49,49,99 99 
60,49*60,49*

cena od

 1 119, 1 119,00 00 
1 353,99*1 353,99*

cena od

cena bez DPH cena s DPH
A4 649,99 786,49
A3 849,99 1 028,49

cena bez DPH cena s DPH
formát: A4  249,99 302,49
formát: A5  99,00 119,79
formát: A4, A5, A6  129,99 157,29
formát: 95 × 60 mm  49,99 60,49
fi lm A6/80  69,99 84,69

cena bez DPH cena s DPH
HP toner 35A 1 119,00 1 353,99
HP toner 12A 1 199,00 1 450,79
HP toner CE285A black 1 119,00 1 353,99

 1 699, 00 

PŮVODNÍ CENA 
799,99/967,99*

 699,699,99 99 
846,99*

 499, 499,99 99 
604,99*604,99*

PŮVODNÍ CENA 
599,99/725,99*

cN1305_24-35.indd   30cN1305_24-35.indd   30 30.1.13   17:5530.1.13   17:55



31

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

www.makro.czVýběr volnočasových i stravovacích poukázek

KANCELÁŘSKÉ 
KŘESLO GX 4005
• rozměry: 62 × 62 × 110–120 cm
• výškově nastavitelné
• prodyšný textilní potah
• PVC čalounění sedáku a opěráku

SIGMA KANCELÁŘSKÉ KŘESLO GX-7099
• rozměry: 43,2 × 55,5 × 100–110 cm
• výškově nastavitelné
• síťové čalounění

NABÍDKA NEPLATÍ PRO
VELKOOBCHODNÍ STŘEDISKA
MAKRO LIBEREC, ZLÍN
A KARLOVY VARY

KANCELÁŘSKÉ 
KŘESLO ERGO STAR
• rozměry: 69,5 × 72 × 108–118 cm
• výškově nastavitelné područky
• nastavitelná opěrka hlavy
• výškově nastavitelný sedák

KANCELÁŘSKÉ 
KŘESLO WONDER
• rozměry: 51 × 50 × 104–112 cm
•  prodyšný opěrák, prošívaný 

sedák z kvalitního textilu
•  houpací mechanismus 

s nastavením síly protiváhy
• sklápěcí područky
• chromová báze
• nosnost: 120 kg

1 353,99*

725,99*

 1 699, 1 699,00 00 
2 055,79*2 055,79*

 1 499, 1 499,00 00 
1 813,79*1 813,79*

 2 399, 2 399,00 00 
2 902,79*

20× 175,00*při nákupu 
na splátky akontace 
0 % z ceny zboží +

NÁKUP BEZ

PENĚZ

PŮVODNÍ CENA 
4 499,00/5 443,79*

 1 399, 1 399,00 00 
1 692,79*1 692,79*

PŮVODNÍ CENA 
2 699,00/3 265,79*

cN1305_24-35.indd   31cN1305_24-35.indd   31 30.1.13   14:3330.1.13   14:33



PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
Pořiďte si Acer Aspire V5-531-987B4G75Mass za 8 999,00 Kč bez DPH a prodlužte si k němu záruku o 1 nebo 3 roky. 

Více informací o pojištění Prodloužené záruky získáte na stáncích Mservis a na www.makro.cz/mservis. 

1 rok 425 Kč

3 roky 899 Kč

15,6” LED 
1366 × 768

32

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

ACER ASPIRE 
V5-531-987B4G75MASS
• DVD RW mechanika •  Wi-Fi, Bluetooth, webkamera
• numerická klávesnice • Windows 8

Intel Pentium Dual-Core B987

4 GB DDR3

750 GB

Intel HD Graphics

7” TFT 

kapacitní 

dotykový 800 × 480

operační systém Android 4.1 

interní paměť 4 GB

DPS DREAM 
TABLET 7”
•  paměť rozšiřitelná 

na 32 GB micro SD 
(SDHC kompatibilní)

•  výkonný procesor 
Allwinner A13 1 GHz 

•  802.11 b/g/n, Wi-Fi
•  přehrávání videa, 

hudby, skype, e-book, 
G-Senzor

•  Micro USB, Micro SD, 
Android klávesnice

EPSON EXPRESSION HOME XP-202 AIO
Epson iPrint – tiskněte s Wi-Fi přímo 
ze svých iPadů, smartphonů a tabletů

•  3v1 inkoustová tiskárna, kopírka, skener
•  rozlišení tisku: 5760 × 1440 dpi, skener až 1200 dpi
• USB 2.0, Wi-Fi
•  nižší náklady na tisk – 4 samostatné inkousty Claria Home 
• součástí balení startovací sada tonerů

rychlost
tisku čb

rychlost
tisku barevně

až 30 str./min až 15 str./min

×× ×× dle normy ISO ESATdle normy ISO ESAT

rychlost
tisku čb

rychlost
tisku barevně LCD velikost

7 obr./min×× 4,8 obr./min×× 7segmentový
displej LED

CANON PIXMA MP230
•  3v1: inkoustová tiskárna, skener, kopírka • rozlišení tisku: 4800 × 1200 dpi
• 2 FINE kazety, 4 barvy • rozhraní USB 2.0 
• tisk fotografi í s okrajem 10 × 15 cm, tisk fi lmů v kvalitě Full HD
• součástí balení sada tonerů

vysoce výkonný, přesto 
lehký, tenký a vysoce mobilní 
se zabudovanou mechanikou

 1 449, 1 449,00 00 
1 753,29*1 753,29*

 799, 799,99 99 
967,99*967,99*

NÁKUP BEZ

PENĚZ20× 654,00*při nákupu 
na splátky akontace 
0 % z ceny zboží +

00*přpřipřip nánáákupkupupk u u u

 8 999,00 00 
10 888,79*10 888,79*

PŮVODNÍ CENA 
9 999,00/12 098,79*

 1 199,00 00 
 1 450,79* 1 450,79*

cN1305_24-35.indd   32cN1305_24-35.indd   32 30.1.13   17:5630.1.13   17:56



Intel Pentium PMDB980

8 GB DDR3

750 GB

NVIDIA® GeForce® GT 630M 
1 GB i pro herní zábavu 
ve vysokých detailech

• ilustrační foto

33

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

www.makro.czObjemové slevy 3 % pro Zlaté partnery

9” TFT 

kapacitní 

dotykový 800 × 480

operační systém Android 
4.1 Jelly Bean 

interní paměť 4 GB

17,3”
HD LED 

1600 × 900 NOTEBOOK ACER ASPIRE V3-731G-B9808G75MAKK
plně nahradí stolní počítač – výkonný, pohodlný, přesto jednoduše přenosný

•  DVD±RW/RAM • USB 2.0, USB 3.0, port HDMI s podporou HDCP
•  Wi-Fi 802.11b/g/n, Bluetooth 4.0, čtečka karet, 1,3 webkamera 
• Windows 8

PRESTIGIO LIBRETTO PER3464 ELEKTRONICKÁ ČTEČKA KNIH
•  přednahráno 300 knih (v CZ jazyce) • výdrž až 7000 stran
•  G-senzor – automatické otáčení obrazu podle polohy přístroje
•  slot MicroSD/SDHC (až 32 GB), USB port, 3,5” jack • USB kabel součástí balení
•  váha jen 170 g • rozměry: 175 × 113 × 8,8 mm

E-Ink 6” 

800 × 600

VERBATIM MÉDIA CD/DVD
• cena za bal.

DPS DREAM TABLET 9”
• paměť rozšiřitelná na 32GB micro SD (SDHC kompatibilní)
• výkonný procesor Allwinner A8 1,2 GHz
• 802.11 b/g/n, Wi-Fi
• přehrávání videa, hudby, skype, e-book, G-Senzor
• Micro USB, Micro SD

VERBATIM EXTERNÍ 2,5” PEVNÝ 
DISK 500 GB USB 2.0
• přenosná velikost 2,5”
• nevyžaduje žádné externí napájení
• rozhraní USB 2.0
•  software Nero 

BackItUp a Burn Essentials

paměť 4 GB

čtěte nejnovější knihy a poslouchejte hudbu 
v supertenkém lehkém provedení

500 GB

Prodloužená záruka
Prodlužte si záruku o 1 nebo 3 roky na vybrané zboží 
Více informací o pojištění Prodloužené záruky získáte na stáncích Mservis 
a na www.makro.cz/mservis. 

PRODLUŽTE SI
ZÁRUKU!

6971_MAKRO_podval_Prodlouzena_zaruka_186x30.indd   1 18.1.12   10:10

 1 549, 1 549,00 00 
1 874,29*1 874,29*

 1 149, 1 149,00 00 
1 390,29*1 390,29*

bal. cena bez DPH cena s DPH
CD-R 
700 MB 52×

25 ks 119,99 145,19

DVD+/-R 
4,7 GB 16×

25 ks 149,99 181,49 119, 119,99 99 
145,19*145,19*

cena odcena od

NÁKUP BEZ

PENĚZ

 2 049,00 00 
2 479,29*2 479,29*

20× 799,00*při nákupu 
na splátky akontace 
0 % z ceny zboží +

00*připřipřiipřip nánánáánánnánn kupkupkupupkupkukuk uuuuu

 10 999,00 00 
13 308,79*13 308,79*

PŮVODNÍ CENA 
11 999,00/14 518,79*

cN1305_24-35.indd   33cN1305_24-35.indd   33 30.1.13   17:5930.1.13   17:59



10,9 cm

ŠIK. ORIGINÁLNÍ. 
ELEGANTNÍ.
• 2,4" displej 262 tisíc barev • klávesnice 
QWERTZ • 2Mpx fotoaparát • Bluetooth
• EDGE • MP3, FM rádio, E-mail • slot pro 
micro SD 16GB • přístup na sociální sítě 
• oznamování LED v krytu telefonu

one touch  810

GLAM
one touch  282

SIMPLE
one touch  292

SIMPLE

SNADNÝ. ČITELNÝ.
POHODLNÝ.
• 1,8" displej 65 tisíc barev 
• velké klávesy a čísla, čitelný displej
• FM rádio
• hlasité HF
• budík, kalendář

KOMPAKTNÍ. ELEGANTNÍ.
POHODLNÝ.
• 1,8" TFT displej, jednoduchý 
telefon s konstrukcí véčka a velkou 
alfanumerickou klávesnicí • FM rádio 
s integrovanou anténou • handsfree
• kalendář, budík, kalkulačka

34

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Sledujte MAKRO na Facebooku www.facebook.com/makro.cz

GPS NAVIGACE MIO SPIRIT 487 FULL EU LIFETIME
doživotní aktualizace map

•  Smart Routes, LearnMe Pro – učí se stylu jízdy řidiče 
•  hlasová navigace Text-to-Speech, Bluetooth pro handsfree komunikaci 
•  bezplatné RDS-TMC dopravní zpravodajství
•  databáze rychlostních radarů a kamer, režim pro pěší navigaci 
•  součástí balení je držák, DVD se SW a nabíječka do auta

displej počet zemí 
Evropy

aktualizace 
map

vnitřní 
paměť

LCD 4,3”
480 × 272 44 doživotní 2 GB + slot 

microSD

SAMSUNG E2252
• podpora 2 SIM karet
• GPRS, Bluetooth, USB 2.1
• audio/video přehrávač, FM rádio
•  baterie s dlouhou výdrží, 

vestavěná svítilna 

displej fotoaparát vnitřní 
paměť

2” 
128 × 160 VGA

20 MB 
+ slot 

microSD 2 699,00 00 
3 265,79*

20× 196,00*při nákupu 
na splátky akontace 
0 % z ceny zboží +

1 599,1 599,0000
1 934,79*1 934,79* 699,699,9999

846,99*846,99* 489,489,9999
592,89*592,89*

NÁKUP BEZ

PENĚZ  949,99 99 
1 149,49*1 149,49*

cN1305_24-35.indd   34cN1305_24-35.indd   34 30.1.13   18:0030.1.13   18:00



35

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Prestigio 
MultiPhone 
4040 DUO
•  chytrý telefon nabitý funkcemi, 

s velkým 4” displejem a s operačním 

systémem Android 4.0

parametry telefonu: 

• ARM Cortex-A9 1 GHz 

•  grafi ka PowerVR SGX Series5, 512 MB 

• Wi-Fi • Bluetooth 4.0 • GPS

součástí balení jsou: 
•  USB kabel, nabíječka, sluchátka, 

rychlý průvodce

displej fotoaparát vnitřní 
paměť

4” TFT
multidotykový

800 × 480

5 Mpix s AF 
a bleskem

4 GB + slot 
micro SD

multidotykový kapacitní
displej 4” (800 × 480)

Offi ce suit pro práci se 
soubory *.doc 

a *.xls a dalších 
600 000 aplikací
na Google Play

dual SIM pro snadné 
používání dvou 

SIM karet

dvě kamery – přední 
0,3 Mpx a zadní 5 Mpx

GPS pro navigaci v Google
Maps nebo pro offl ine

navigaci při stažení map

4 GB interní paměti 
+ slot pro microSD

 2 499, 2 499,00 00 
3 023,79*3 023,79*

20× 182,00*při nákupu 
na splátky akontace 
0 % z ceny zboží +

PŮVODNÍ CENA 
3 299,00/3 991,79*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

1 149,49*

cN1305_24-35.indd   35cN1305_24-35.indd   35 30.1.13   14:4630.1.13   14:46



36

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

ELEKTRONICKÁ REGISTRAČNÍ POKLADNA
SIGMA CR2500/2500A
• elektronická pokladna • alfanumerický displej s 10 místy (přední/zadní) • 200 PLU
• 8/16 skupin • 4 sazby DPH • řádková termotiskárna s rychlostí tisku 5,2 řádku za sekundu
•  počet sloupců 24 • zkušební mód – možnost vyškolení obsluhy pokladny, aniž by byly transakce 

ukládány do paměti nebo data smazána
•  mód kalkulačky – možnost použití jako

jednoduchá kalkulačka, správa zpráv
• pokladní zásuvka
•  elektronický formát

na 3000 položek

SIGMA KALKULÁTOR TRS9014 TISK
• 14místný LCD displej • termální dvoubarevný tisk
• tisková hlava: Epson M-T50II
• rychlost tisku: 10 řádků/s 
• výpočet DPH, prodejní ceny/nákupní ceny/zisku
• přepočet měny, daně
• plastická klávesnice

CASIO ELEKTRONICKÁ
REGISTRAČNÍ POKLADNA 140CR
• numerický LED displej 8 míst, klávesnice 31 tlačítek
• 120 PLU, 20 oddělení, 4 DPH
• 8 obsluhujících, 4 typy uzávěrek
• jednopásková numerická tiskárna 58 mm, 12 míst

SHARP ELEKTRONICKÁ
REGISTRAČNÍ POKLADNA XE-A113
poslední kusy – končící model

• otočný LED displej pro zákazníka • 50 skupin zboží DPT • 200 položek PLU
• 4 sazby DPH • jednopásková alfanumerická termotiskárna 1× 58 mm
• 6 řádků hlavičky pokladní účtenky • elektronický žurnál
• pokladní zásuvka 3B/6M
• hmotnost: 8 kg

Sledujte MAKRO na Facebooku www.facebook.com/makro.cz

DO VYPRODÁNÍ
ZÁSOB

 1 099, 1 099,00 00 
1 329,79*1 329,79*

 2 799, 2 799,00 00 
3 386,79*3 386,79* 5 499, 5 499,00 00 

6 653,79*6 653,79*

 2 999, 2 999,00 00 
3 628,79*

20× 218,00*při nákupu 
na splátky akontace 
0 % z ceny zboží +

NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ
NÁKUP BEZ

PENĚZ

cN1305_36-48.indd   36cN1305_36-48.indd   36 30.1.13   18:1930.1.13   18:19



PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
Pořiďte si 42” 3D LED SMART TV LG 42LM670S za 14 999,00 Kč bez DPH a prodlužte si k němu záruku o 1 nebo 3 roky. 

Více informací o pojištění Prodloužené záruky získáte na stáncích Mservis a na www.makro.cz/mservis. 

1 rok 632 Kč

3 roky 1 485 Kč

FULL H
D

LED 10
7 c

m

FULL HD

LED 117 cm

• více titulů

37

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

BLU-RAY PŘEHRÁVAČ SAMSUNG BD-E5500
• přehrává 3D Blu-ray, Blu-ray, DVD-Video/DVD±R/DVD±RW, CD DA/CD-R/CD-RW
• podporuje JPEG, MPEG2/4, DIVX, DivX HD, AVCHD, MKV, WMV, MPO
• HDMI, USB, SMART
• Ethernet, USB 2.0, připojení k bezdrátové síti LAN
•  Dolby Digital, Dolby Digital Plus/TrueHD, DTS Surround

46” SMART LED  TV SAMSUNG UE46EH5300
•  SMART TV (včetně plnohodnotného internetového prohlížeče)

s funkcemi Samsung Apps
•  Family Story, Search All, Fitness Skype™ on Samsung TV, Kids, Smart Hub,

Social TV,  Your Video
•  Samsung SmartTV TOPFUN – 50 fi lmů měsíčně zdarma od společnosti Topfun

– více na http://www.samsung.com/cz/topfun/
• All Share – bezdrátová propojitelnost výrobků
• podpora k zabudování Wi-Fi adaptéru
•  USB přehrávač, DVB-T/C tuner,

zvuk 2× 10 W, 2× USB,
3× HDMI, Scart,
Ethernet (LAN)

• energetická třída: A+

3D BD TITULY
•  různé tituly dle nabídky 

jednotlivých velkoobchodních 
středisek MAKRO

42” 3D LED SMART TV LG 42LM670S
•  SMART TV (plnohodnotný internetový prohlížeč,

prémiové aplikace, App store)
• možnost nahrávání DVB-T (C,S) vysílání na externí harddisk
• integrovaný DVB-T/C/S2 tuner
• DLNA – přístup k obsahu na jiných DLNA zařízeních v domácnosti
• Wi-Fi zabudované
• SMART Share (chytré sdílení USB, DLNA)
• PIP (obraz v obraze – v režimu web. prohlížeče)
• Wi-Di (bezdrátový přenos obrazu)
• 3× USB vstup (MP3, JPEG, HD DivX)
• 4× HDMI, PC vstup, LAN
• ovladač Magic Motion v balení
• energetická třída: A+

TRANSPORT

TRANSPORT

DO VYPRODÁNÍ
ZÁSOB

Film Hotel Transylvania

Film Hotel Transylvania

© Bonton, All rights reserved

© Bonton, All rights reserved

v prodeji od 20. 2. 2013 na DVD a 3D BD

v prodeji od 20. 2. 2013 na DVD a 3D BD

Film Hotel TransylvaniaFilm Hotel Transylvania
© Bonton, All rights reserved© Bonton, All rights reserved
v prodeji od 20. 2. 2013 na DVD a 3D BDv prodeji od 20. 2. 2013 na DVD a 3D BD

3D BD HOTEL 
TRANSYLVANIA
• v prodeji od 20. 2. 2013
• vychází také na DVD
•  kupte DVD/3D Blu-Ray 

Hotel Transylvania a získejte 
označené DVD pouze za 
79,00/95,59*

 1 949, 1 949,00 00 
2 358,29*2 358,29*

1 329,79*

3 386,79*

20× 1 089,00*při nákupu 
na splátky akontace 
0 % z ceny zboží +

 12 499, 12 499,00 00 
15 123,79*15 123,79*

20× 908,00*při nákupu 
na splátky akontace 
0 % z ceny zboží +

NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ

 14 999,00 00 
18 148,79*

 379, 379,00 00 
458,59*458,59* 379, 379,00 00 

485,59*485,59*

cN1305_36-48.indd   37cN1305_36-48.indd   37 30.1.13   18:5030.1.13   18:50



LED 
81 cm

38

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

DRŽÁKY TV

UNIVERZÁLNÍ 
ČISTICÍ SADY

DVD BC
• více titulů

BD BC
• více titulů

 Splátkové programy na zakoupené zboží, leasing na vybavení obchodů a restaurací

32” LED TV HD SENCOR SLE 3209M4
záznam DVB-T vysílání na USB

• funkce časového posunu (Timeshift)
• přehrávání multimediálních souborů z USB
• podporované formáty: DivX, XviD, MP3, WMA, JPEG
• digitální hřebenový fi ltr  
• připojení: 3× HDMI, Scart, VGA, AV vstup, PC Audio vstup, USB
• energetická třída: A

TRANSPORT

PASIVNÍ VENKOVNÍ ANTÉNA UHF GT-U3X38
• vhodná pro dálkový příjem v místech se slabým signálem 
• polarizace: horizontální a vertikální

MULTIMEDIÁLNÍ FULL HD DVB-T REKORDÉR 
EVOLVE ANDROMEDA

VirtualChannel – nahrávání dvou různých
programů a současné sledování třetího programu

dvoutunerový Full HD DVB-T přijímač a rekordér

• podpora Dolby Digital Plus (EAC3), TimeShift, 4místný LED displej
• podpora formátu FAT32/NTFS, MKV/MOV/MPEG/H.264/MP3/OGG/WMA/JPEG
• podpora interních i externích českých DivX/MKV titulků • HDMI, MPEG4

Film Hotel TransylvaniaFilm Hotel Transylvania
© Bonton, All rights reserved© Bonton, All rights reserved
v prodeji od 20. 2. 2013 na DVD a 3D BDv prodeji od 20. 2. 2013 na DVD a 3D BD

 4 899, 4 899,00 00 
5 927,79*

20× 356,00*při nákupu 
na splátky akontace 
0 % z ceny zboží +

cena bez DPH cena s DPH
držák TV 17”–37” 124,99 151,24
držák TV 37”–63” 249,99 302,49
držák TV 23”–42” naklápěcí 229,99 278,29

cena bez DPH cena s DPH
2v1 SLC 2000 64,99 78,64
4v1 SLC 2200 104,99 127,04
čisticí utěrka SCL 1100 44,99 54,44
set SCL 3300 94,99 114,94

cena odcena od

 124,99 99 
151,24*151,24*  44, 44,99 99 

54,44*54,44*

cena odcena od

 499, 499,99 99 
604,99*604,99*

 49, 49,00 00 
59,29*59,29* 149, 149,00 00 

180,29*180,29*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

 969,99 99 
1 173,69*1 173,69*

cN1305_36-48.indd   38cN1305_36-48.indd   38 30.1.13   18:5230.1.13   18:52



FULL HD

LED 55 cm

39

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

22” LED TV Sencor 
SLE 22F5X
funkce časového posunu (Timeshift)

záznam DVB-T vysílání na USB
• v novém titanovém designu

•  přehrávání multimediálních souborů z USB

• podporuje: DivX, MP3, WMA, JPEG

• HDMI, DVB-T, PC vstup, USB, MPEG4

• energetická třída: C

Film Hotel TransylvaniaFilm Hotel Transylvania
© Bonton, All rights reserved© Bonton, All rights reserved
v prodeji od 20. 2. 2013 na DVD a 3D BDv prodeji od 20. 2. 2013 na DVD a 3D BD

54,44*

20× 218,00*při nákupu 
na splátky akontace 
0 % z ceny zboží +

NÁKUP BEZ

PENĚZ

1 173,69*

 2 999, 2 999,00 00 
3 628,79*3 628,79*

PŮVODNÍ CENA 
3 999,00/4 838,79*

cN1305_36-48.indd   39cN1305_36-48.indd   39 30.1.13   19:1030.1.13   19:10



40

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

SLUCHÁTKA SONY MDRZX100
• kmitočet: 12–22 000 Hz
• citlivost: 100 dB/mW
• pozlacený konektor
• délka kabelu: 1,2 m
• v nabídce i v bílém provedení

MIKROSYSTÉM SAMSUNG MM E330
ripping – nahrávání z CD/AUX/FM do USB

• přehrává: CD, CD-R/RW, MP3, WMA
• USB vstup
• výkon 2× 35 W
• AM/FM mono/stereo rádio s 15 předvolbami, budík, sleep – časování vypnutí 
• dvojpásmové stereo reproduktory, dálkové ovládání

RADIOBUDÍK HYUNDAI
HYURAC878BG
• analogový AM/FM tuner
• budík hudba nebo tón
• opakované buzení SNOOZE
• projekce času na zeď

Prohlédněte si inspirativní videa na www.youtube.com/makrocr

PŘENOSNÝ PŘEHRÁVAČ HYUNDAI TRC 101 ADRSU3R
ripování – možnost vytvářet MP3 soubory z CD bez použití PC

• přehrávaná média: CD, CD-R, CD-RW • analogový FM/AM tuner 
• hodiny, dálkové ovládání • USB, Line-in

USB

 329, 329,99 99 
399,29*399,29*

 2 049, 2 049,00 00 
2 479,29*2 479,29*

 989, 989,99 99 
1 197,89*1 197,89*

MP3/WMASLOTSD

 299,99 99 
362,99*

cN1305_36-48.indd   40cN1305_36-48.indd   40 30.1.13   16:5330.1.13   16:53



LCD 
6,8 cm

LCD 
7,6 cm

41

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

www.makro.cz

BATERIE PANASONIC 
EVERYDAY POWER
• v nabídce AA a AAA
•  pro přístroje se střední

energetickou náročností
•  alkalické baterie – výborný poměr

kvalita vs. cena
• cena za bal. • regálové ceny již po slevě

PAMĚŤOVÁ KARTA SDHC 
VERBATIM CLASS 10
16 GB

CLIP RÁMEČKY SKLO
• v nabidce i jiné rozměry

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT 
CANON POWERSHOT 
A2400IS
tenké tělo s kovovým povrchem

• širokoúhlý objektiv od 28 mm
•  zabudované kreativní fi ltry: Rybí oko,

retroefekty Plakát, Levný fotoaparát, 
Monochromatický, efekt Miniatury

• slot na SD, videosekvence v HD rozlišení
• optický stabilizátor obrazu 
• zábavné a kreativní režimy 
• ovládání s živým náhledem, detekce obličeje

Školení HACCP pro zákazníky MAKRO

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT ULTRA ZOOM OLYMPUS SZ-14
stabilizátor obrazu Multi-motion Movie IS pro zachycení 
plynulých HD videozáběrů bez otřesů i při chůzi

•  TruePic III+ obrazový procesor pro dokonalé barevné podání a nízkou hladinu šumu
•  720p HD video se zvukem • režim detekce tváří a domácích mazlíčků, korekce stínů pro 

správně exponované obličeje, Beauty Mode, 3D foto režim, magické fi ltry, vestavěný panorama 
režim • kompatibilita s kartami Eye-Fi pro odesílání snímků do počítače nebo na internet

optický 
zoom megapixelů optická 

stabilizace
Li-ION 
baterie

24× 14 duální ano

optický 
zoom megapixelů optická 

stabilizace
Li-ION 
baterie

5× 16 ano ano

 1 649, 1 649,00 00 
1 995,29*1 995,29*

399,29*

1 197,89*

20× 200,00*při nákupu 
na splátky akontace 
0 % z ceny zboží +

 14, 14,99 99 
18,14*18,14*

cena od

cena bez DPH cena s DPH
13 × 18 14,99 18,14
21 × 30 A4 25,99 31,45
24 × 30 31,99 38,71
40 × 60 83,99 101,63

v nabídce také cena bez DPH cena s DPH
4 GB 109,99 133,09
8 GB 169,99 205,69
32 GB 579,99 701,79

cena bez DPH cena s DPH
LR6EPS/4BP 44,99 54,44
LR03EPS/4BP 44,99 54,44

 44, 44,99 99 
54,44*54,44*

SLEVA 25 %

NÁKUP BEZ

PENĚZ

Á

 2 749,00 00 
3 326,29*

 219,99 99 
266,19*266,19*

cN1305_36-48.indd   41cN1305_36-48.indd   41 30.1.13   16:1130.1.13   16:11



42

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á 
p

ro
 z

ák
az

ní
ky

 v
yu

ží
va

jíc
í s

lu
žb

u 
M

A
K

R
O

 D
is

tr
ib

uc
e

HLINÍKOVÝ STŮL
• hliníková deska: 60 × 60 cm
• výška stolu: 72 cm
• nosnost: do 100 kg
• hmotnost: 12,7 kg

HLINÍKOVÝ STŮL BISTRO
• hliníková deska – ø 60 cm
• výška stolu: 72 cm
• nosnost: do 100 kg
• hmotnost: 10,78 kg

ARO ŽIDLIČKA
• materiál: hliník
• rozměry: 62 × 45 × 75,7 cm
• není určena na komerční použití
• nosnost: do 160 kg
• hmotnost: 1,8 kg

HLINÍKOVÉ KŘESLO OTRANTO
• stohovatelné
• rozměry: 66 × 56,5 × 74/43,3 cm
• nosnost: do 160 kg 
• hmotnost: 3,11 kg

i na čerpacích stanicíchAkceptace platebních karet

4+2

NOVINKA!

NORMA EN 581
venkovní nábytek určený pro použití na místech s veřejným

přístupem, jako restaurace, nekryté plavecké bazény, pláže,

ale i venkovní nábytek určený pro soukromé účely, jako jsou 

zahrady, zimní zahrady, terasy, balkony atd…

 749,749,99 99 
907,49*907,49* 749, 749,99 99 

907,49*907,49* 369, 369,99 99 
447,69*447,69*

 466, 466,00 00 
563,86*

cena v přepočtu za 1 ks 
při odběru 6 ks

CENA ZA 4 ks 2 796,00
CENA ZA 2 ks 1 399,98
CENA ZA 6 ks 2 796,00

NÁKUP BEZ

PENĚZ

cN1305_36-48.indd   42cN1305_36-48.indd   42 31.1.13   12:5131.1.13   12:51



43

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á 
p

ro
 z

ák
az

ní
ky

 v
yu

ží
va

jíc
í s

lu
žb

u 
M

A
K

R
O

 D
is

tr
ib

uc
e

Dřevěný nábytek A Aland
UŠLECHTILÝ EUKALYPTUS
•  původ dřeva – z dlouhodobě 

certifi kované lesní správy (FSC)
• povrchově upraveno – napušteno olejem
• odolné vůči povětrnostním vlivům
• vhodné použití – balkon, terasa, zahrada

rozkládací stůl:
• FSC eukalyptus

• rozměry stolu: 150/200 × 100 × 75 cm

skládací stoličky:
• 6 ks

• FSC eukalyptus

• rozměry: 58,5 × 55,5 × 93 cm

EUCALYPTUS
WOOD

447,69*

 
cena za set

STŮL A ALAND 6 999,00
6× KŘESLO A ALAND 6 999,00
PŘI KOUPI SETU STŮL
+ 6× KŘESLO UŠETŘÍTE  5 599,00

 8 399, 8 399,00 00 
10 162,79*10 162,79*

20× 610,00*při nákupu 
na splátky akontace 
0 % z ceny zboží +

NÁKUP BEZ

PENĚZ

cN1305_36-48.indd   43cN1305_36-48.indd   43 30.1.13   19:0330.1.13   19:03



44

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á 
p

ro
 z

ák
az

ní
ky

 v
yu

ží
va

jíc
í s

lu
žb

u 
M

A
K

R
O

 D
is

tr
ib

uc
e

Široká nabídka zvýhodněných pojištění pro Vaše podnikání

NOVINKA!

PODLAHA MASOK
• materiál: FSC akát
• rozměry: 30 × 60 cm
• bal.: 9 ks
• v prodeji celé balení
• 1 bal. = 1,62 m2 

SET NÁBYTKU OMELUS
• set obsahuje 2× křesla a 1× stolek
• rozměr křesla: 72 × 73 × 76,5 cm
•  křesla včetně podušek, materiál: 100% polyester, 180 g/m2

•  materiál křesel: ocelová skeletová konstrukce, výplet: PE rattan
• rozměr stolu: 45,5 × 35,5 cm
•  materiál stolu: ocelová skeletová konstrukce, výplet: PE rattan,

mléčné sklo o tloušťce 5 mm
• nosnost: do 150 kg
• hmotnost: 14 kg
• 2 barevné kombinace: zelená nebo purpurová

PODLAHA AMADORA
• 100% FSC akát • bal.: 9 ks dílů
• v prodeji pouze celé balení
• rozměry dílu: 30 × 30 × 2,5 cm
• 1 bal. = 0,81 m2

3+1 3+1
AKÁT
výborné vlastnosti předurčují akát jako vhodný materiál

pro venkovní terasy, sauny, zahradní stavby a hlavně obklady 

budov. Vyznačuje se velkou tvrdostí, stálostí a pružností.

Dřevo obsahuje silice, které odpuzují škůdce. Po oxidaci 

přechází barva do stříbrné se životností 30 let.

 3 499, 3 499,00 00 
4 233,79*

cena v přepočtu za 1 ks 
při odběru 4 ks

CENA ZA 3 ks 1 797,00
CENA ZA 1 ks 599,99
CENA ZA 4 ks 1 797,00

 449, 449,25 25 
543,59*543,59*

cena v přepočtu za 1 ks 
při odběru 4 ks

CENA ZA 3 ks 3 897,00
CENA ZA 1 ks 1 299,00
CENA ZA 4 ks 3 897,00

 974, 974,25 25 
1 178,84*1 178,84*

20× 255,00*při nákupu 
na splátky akontace 
0 % z ceny zboží +

NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ

cN1305_36-48.indd   44cN1305_36-48.indd   44 30.1.13   16:3030.1.13   16:30



45

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Skládací postel 
pro hosty
• skládací postel pro hosty s kolečky

• ocelová konstrukce

• rošt: 15 dřevěných latí

• PU matrace: 10 cm

• bavlněný potah

OCHRANNÝ POTAH
PŘI KOUPI SKLÁDACÍ POSTELE 

PRO HOSTY
– je součástí balení

 999, 999,99 99 
1 209,99*1 209,99*

1 178,84*

cN1305_36-48.indd   45cN1305_36-48.indd   45 30.1.13   16:3330.1.13   16:33



•  vhodné pro 

profesionální využití 

(nemocnice, hotely)

• vysoce kvalitní náplň

• vhodné pro častější 

praní

• vhodné pro častější 

praní

• kvalitní náplň

• nízká srážlivost materiálu

•  vhodné také pro menší 

provozovny (penziony)

•  ekonomicky výhodné 

lůžkoviny

•  splňují základní 

hygienické požadavky

•  vhodné také pro 

menší provozovny

Rozhodněte se pro správnou kvalitu
přikrývky a polštáře

46

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Více než 700 výrobků za dlouhodobě nejvýhodnější ceny

ŘADA VÝROBKŮ 
KLINMAM ALOE VERA
extrakt Aloe Vera pro péči o Vaši 
pokožku, regenerační účinky

• 100% PES duté vlákno odolné vůči mikroorganismům
• vysoce jakostní 100% přírodní materiál
• univerzální použití – domácnosti, penziony
•  10násobná životnost polštáře oproti běžným 

polštářům – snímatelný potah

100%
BAVLNA PRANÍ 

NA 60°

SET POLŠTÁŘ A PŘIKRÝVKA MICRO
vyvařovací

•  vrchní materiál: 100% PES, mikrovlákno
•  náplň: 100% silikonizované duté polyesterové vlákno
•  rozměry: polštář 70 × 90 cm, 880 g,

přikrývka 135 × 200 cm, 1200 g 
nebo 135 × 220 cm, 1300 g

• cena již po slevě

PRANÍ 
NA 95°

LOŽNÍ POVLEČENÍ FLANEL NA 2 LŮŽKA
110 g/m2

• rozměry: polštář 70 × 90 cm, přikrývka 140 × 200 cm
• 2 dezény • bal.: 2× polštář + 2× přikrývka
• cena v přepočtu za 1 lůžko 240,00/290,40*

PRANÍ 
NA 60°

100%
BAVLNA

cena bez DPH cena s DPH
polštář 50 × 70 cm, 650 g 449,99 544,49
polštář 70 × 90 cm, 1200 g 599,99 725,99
přikrývka 135 × 200 cm, 800 g 779,99 943,79
přikrývka 135 × 220 cm, 900 g 849,99 1 028,49
DUO přikrývka 135 × 200 cm, 1080 g 899,99 1 088,99
DUO přikrývka 135 × 220 cm, 1190 g 899,99 1 088,99
set 70 × 90 + 135 × 200 cm 1 199,00 1 450,79

 449, 449,99 99 
544,49*544,49*

cena od

 399, 399,99 99 
483,99*483,99*

SLEVA 38 %

cena odcena od

 479, 479,99 99 
580,79*

SLEVA 30 %

 149, 99 

cN1305_36-48.indd   46cN1305_36-48.indd   46 28.1.13   14:3828.1.13   14:38



Rozhodněte se pro správnou kvalitu
• nízká srážlivost 

materiálu

• vysoce prodyšné 

a stálobarevné

• jemné a pevné

• luxusní vzhled

• nízká srážlivost 

materiálu

• vhodné pro častější 

praní

• prodyšné

• ekonomicky výhodné 

•  splňuje základní 

hygienické požadavky

• praní při nízkých 

teplotách

• pevné

povlečení

Potah – snímatelný, 
prošitá látka  

(prošev – duté vlákno)

Nosná vrstva 
– masážní nop (7 zón)

Jádro
– pěna Flexifoam®

Nosná vrstva  
– masážní nop (7 zón) 

Vhodné uložení na pevný, lamelový i polohovatelný rošt

47

www.makro.cz

* 
ce

na
 s

 D
P

H
    

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á 
p

ro
 z

ák
az

ní
ky

 v
yu

ží
va

jíc
í s

lu
žb

u 
M

A
K

R
O

 D
is

tr
ib

uc
e

MAKROMÁNIE – skvělé produkty – www.makromanie.cz

100%
BAVLNA PRANÍ 

NA 60°

MATRACE ROYAL GALAXY
• výška matrace: cca 18 cm
•  rozměry: 80 × 200 cm, 85 × 195 cm, 

90 × 200 cm

1+1

PROSTĚRADLA JERSEY 
NEBO FROTÉ SUPER
• jersey: 100% bavlna, 170 g/m2

• froté: 80 % bavlna, 20 % polyester, 190 g/m2

VYROBENO
V ČR

PRANÍ 
NA 60°

LOŽNÍ 
POVLEČENÍ KREP
120 g/m2

• různé barvy a dezény

100%
BAVLNA PRANÍ 

NA 60°

RUČNÍKY A OSUŠKY
v nabídce také koupelnové předložky

• 500 g/m2

• různé barvy

544,49*

483,99*
 1 999, 1 999,50 50 

2 419,40*

cena v přepočtu za 1 ks 
při odběru 2 ks

CENA ZA 1 ks  3 999,00
CENA ZA 1 ks 3 999,00
CENA ZA 2 ks 3 999,00

 149,149,99 99 
181,49*181,49*

cena od

cena bez DPH cena s DPH
90 × 200 cm 149,99 181,49
180 × 200 cm 249,99 302,49

 279,99 99 
338,79*338,79*

cena odcena od

 69,99 99 
84,69*84,69*

cena odcena od

cena bez DPH cena s DPH
70 × 90 + 140 × 200 cm 279,99 338,79
70 × 90 + 140 × 220 cm 299,99 362,99

rozměry bal. cena bez DPH cena s DPH
ručník malý 30 × 50 cm 4 ks 79,99 96,79
ručník 50 × 100 cm 1 ks 69,99 84,69
osuška 70 × 140 cm 1 ks 119,99 145,19
předložka 50 × 70 cm 1 ks 99,99 120,99

NÁKUP BEZ

PENĚZ

130 KG

KG

VYŠŠÍ STŘEDNÍ 
TUHOST

2
1

PRANÍ 
NA 60°
potah

cN1305_36-48.indd   47cN1305_36-48.indd   47 28.1.13   14:3928.1.13   14:39



Prodejní doba: Po – Pá 9.00 – 22.00, So – Ne 8.00 – 22.00
Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery: Po – So 6.00 – 22.00, Ne 7.00 – 22.00

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty MAKRO a  je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou  
v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím služby MAKRO  
Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost MAKRO si vyhrazuje právo změn v bal.  
a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost MAKRO garantuje ceny pro uvedené období jako 
nejvýše možné. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky nebo do neočekávaného  
vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k  dispozici  
k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Akceptujeme platbu v českých korunách,
za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Kvalita na prvním místě

čerpací stanice pohonných hmot

Paliva ověřená 
certifi kátem kvality

8269_MAKRO_Cerpaci_stanice_letak_banner_186x41mm.indd   1 11.12.12   10:19

Více informací získáte na stáncích Mservis, které najdete ve všech 
velkoobchodních střediscích MAKRO a na www.makro.cz/mservis.

Akce trvá do 31. 3. 2013.

na cestovní pojištění
20% SLEVA

9386_MAKRO_Cestovni_pojisteni_Zima_186x41.indd   1 30.1.13   15:33

www.makro.cz
* 

ce
na

 s
 D

P
H

  

Sony USB 2.0 
Flash disk

Výběr volnočasových i stravovacích poukázek

Mop Piccolo Micro duo
• šíře záběru mopu: 27 cm

•  snadné ždímání houby zatáhnutím držadla ždímací části

• plně pohyblivý kloub 

•  vyměnitelná a pratelná houba ze speciálních mikrovláken

Smetáček s lopatkou
• ergonomická rukojeť s protiskluzovou úpravou

•  speciální tvar lopatky umožňuje snadnou manipulaci 

s nameteným prachem a nečistotou

•  sestříhané zjemněné štětiny zametou i nejjemnější 

částice prachu

SMETÁČEK S LOPATKOU 
PŘI KOUPI MOPU 

PICCOLO MICRO DUO
– je součástí balení

16 GB

8 GB

DO VYPRODÁNÍ
ZÁSOB

 349,349,99 99 
423,49*423,49*

cena za set

cena bez DPH cena s DPH
8 GB 109,99 133,09
16 GB 209,99 254,09

cena od

 109,99 99 
133,09*133,09*

cN1305_36-48.indd   48cN1305_36-48.indd   48 30.1.13   16:4030.1.13   16:40


